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Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Belediye Başkanı adayı İlhan Durak, seçim kampanyası kap-
samında harcadığı büyük miktarlar hakkındaki eleştirilere yanıt verdi. Durak; "İlhan çok pa-
ra harcıyor gibi bir algı oluşturuyorlar. Algıyla süreci yönetebileceklerini düşünüyorlar ama 
algıyla yönetemeyecekler. Biz gönüllere girerek bu süreci tamamlayacağız" dedi. 

“EN DüŞüK SEÇiM BüTÇESi BENDE”
SEÇİM BÜTÇESİ TARTIŞMALARINA İLHAN DURAK’TAN NET CEVAP

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Kocaeli 
Milletvekili Mehmet Aşıla, partisinin son aylarda gös-
terdiği büyük yükselişe dikkat çekerek; "Yeniden Refah 
Partisi olarak son ayların en büyük yükselişini göste-
ren partiyi temsil ediyoruz. Tarih tekerrür edecek. Bo-
lumuzda da iddialı bir konumdayız. Hem merkezi hem 
de ilçelerimizde aynı başarıyı göstereceğiz" dedi.  

“YENiDEN REFAH PARTiSi
BOLU’DA SES GETiRECEK”

Genel Başkan Yardımcısı Aşıla’dan iddialı çıkış

ŞEN ve EKiBi HIZ
KESMEDEN SAHADA
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Bolu'da yaşayan ahşap oyma ve 
yakma sanatçısı Mustafa Çetin-

kaya, emekliliğin ardından geri dö-
nüşüm malzemeleri ile çeşitli 

eserler yapıyor. Ayrıca Çetinka-
ya, karton ve poşetlerle evini 
adeta çiçek bahçesine çevirdi.

Etkinliğe Vali Erkan Kılıç, Rektör asla unutulmaması gerektiğini vur-
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, il proto- gulayan Vali Kılıç, bu tür sanat et-
kolü, sivil toplum kurumları baş- kinliklerinin öneminin büyük oldu-
kanları, öğrenciler ve vatandaşlar ğunun altını çizdi. 
katıldı.

Konuşma ardından Vali Erkan Kılıç 
İsmini, tarihimizin büyük destanı ve BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Musta-
Çanakkale Zaferi cephelerinde fa Alişarlı tarafından oyuncular ve 
metrekareye düşen 6000 mermi- yönetmene plaket takdim edildi. Ti-
den esinlenerek alan Yüzleşme yatro oyunun organizasyonunda 
6000 tiyatrosunda; Mustafa Uçar, maddi katkıda bulunan iş insanı 
Yücel Ural, Ülker Yılmaz, Mehmet Kamuran Avcı'ya da Vali Kılıç tara-
Gürkan Ürek, Mustafa Emir Öz- fından plaket verildi.
men ve Yaşar Elmas sahnede rol 
alırken oyunu Yaşar Elmas yazıp Tiyatro gösterisi ardından Vali Er-
yönetti. kan Kılıç ve Rektör Prof. Dr. Mus-

tafa Alişarlı, İzzet Baysal Vakıf Hu-
Büyük bir ilgiyle izlenen ve duygu zurevi sanat atölyesinde hazırla-
yoğunluğu yaşatan başarılı tiyatro nan elişi sergisinin açılışını yaptı. 
gösterisinin ardından Vali Erkan Kı- Vali Kılıç, Rektör Alişarlı ve proto-
lıç bir konuşma yaptı. Kılıç, başta kol üyeleri açılışı yapılan sergideki 
tiyatro eserini ortaya koyan Yaşar ürünleri inceledi.
Elmas olmak üzere tiyatro ekibine  
teşekkür etti. Çanakkale Zaferi'nin 

YüZLEŞME 6000 TiYATROSU
BüYüK BEĞENi TOPLADI

Çanakkale Zaferi-
nin 109. yılı ve Yaş-
lılar Haftası etkin-
likleri kapsamında 
Bolu Valiliği ve Ai-

le ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlü-

ğünün organize 
edip İzzet Baysal 

Vakıf Huzurevi sa-
kinlerinin oynadığı 

"Yüzleşme 6000" 
adlı tiyatro gös-

terisi Kültür Mer-
kezi Mavi Salonda 

gerçekleştirildi.

Geri Dönüşüm Malzemeleriyle
Evini Adeta Çiçek Bahçesine Çevirdi

Dumlupınar İlkokulu, Kü- lar okumalıyız. Sadece Kü-
tüphane Haftası dolayısıy- tüphane Haftasında değil, 
la kitap okuma etkinliği ger- her gün kitap okumalıyız" 
çekleştirdi. Etkinlik kapsa- dedi.
mında minikler kütüphane-
de kitap okuyarak keyifli va- 3. sınıf öğrencisi Tarık 
kit geçirdi. Mudurnu Kay- Emir Tuna ise "Biz çocuk-
makamı Ayhan Kalaycıoğ- lar olarak kitap okumayı 
lu da etkinliğe katılarak, öğ- çok seviyoruz. Umarım bü-
rencilere başarılar diledi. yükler de öyledir. Şu anda 

da Mudurnu Halk Kütüpha-
Her gün kitap okunması ge- nesindeyiz. Kaymakam 
rektiğini dile getiren öğren- Bey de geldi ve bize bir sü-
ci Hacer Azra Özçelik, "Bu rü hediyeler verdi" diye ko-
hafta Kütüphane Haftasın- nuştu.
dayız. Her gün kütüphane-  
ye gelip bilgilendirici kitap-

Bolu'nun Mu-
durnu ilçesin-
de ilkokul öğ-

rencilerine 
okuma alış-

kanlığı kazan-
dırmak ama-

cıyla kütüpha-
nede kitap 

okuma etkinli-
ği düzenlendi.

AYŞE KARAÇAM

İHLAS HABER AJANSI

İHLAS HABER AJANSI
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Yerel seçime beş gün kaldı

ZORUNLU KIŞ LASTiĞi UYGULAMASI
1 NiSAN’DA SONA ERECEK

Şehirler arası yük ve yolcu taşıyan ticari araçlarda zorunlu olan, özel 
araçlarda ise can ve mal güvenliğiyle sorunsuz seyahat için hayati 
görülen kış lastiği uygulaması 1 Nisan itibarıyla sona erecek.

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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“En Acil Olan
Kavşaktan
Başlayacağız”
Bolu'yu ziyaret eden Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, D-100 kara yo-
lunda inceleme yaparak, "En acil olan kav-
şaktan başlayacağız. Bugün için en acil olan 
Bolu'nun Gölyüzü kavşağı görünüyor" dedi.

BAKAN URALOĞLU D-100 KARA YOLU ÜZERİNDE İNCELEME YAPTI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Bolu'ya geldi. İlk olarak AK Parti Bolu İl Başkan-
lığını ziyaret eden Uraloğlu, burada AK Parti 
Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, AK Par-
ti Bolu Belediye Başkan Adayı Muhammed 
Emin Demirkol, AK Parti Bolu İl Başkanı Su-
at Güner ve partililer tarafından karşılandı. 
Karşılamanın ardından Bakan Uraloğlu, 
beraberindekilerle D-100 kara yolu üze-
rinde inceleme yaptı. İncelemenin ardın-
dan kara yolunun Gölyüzü kavşağı üze-
rinde basın açıklaması gerçekleştirdi. 

OĞUZHAN EKE

“Organize Sanayi Rezerv Alanı
ve Lojistik Merkezi Yolda”

DEMiRKOL
BOLU iÇiN
YENiLiKÇi
PROJELER 
AÇIKLADI

Mahalli seçimlerde adayların har- çünkü diğer adayların otobüsleri 
camaları kamuoyunun dikkatini var, çorba kamyonları var, çay mi-
çekerken, rakip adaylar tarafın- nibüsleri var, sosyal medya spon-
dan da sorgulanır. İlhan Durak'ın sorlu çalışmaları var, profesyonel 
adaylığı kesinleştikten sonra he- sosyal medya ajanslarıyla, rek-
men afişler, bina kaplamaları ve lam ajanslarıyla çalışıyorlar. 
billboardlarla şehirde yer alma-
sıyla birlikte seçim bütçesi hak- “SÜRECE ERKEN BAŞLADIĞI-
kında tartışmalar yoğunlaştı. MIZ İÇİN GÖZE ÇARPIYOR”
Durak, bu iddialara son noktayı Benim yanımda Milliyetçi Hareket 
koymak adına açıklamalarda bu- içinde yetişmiş, Ülkü Ocakları'n-
lundu. da yetişmiş ekip arkadaşlarım 

var. Yani biz sürece erken başla-
“RAKİPLERE GÖREN EN DÜ- dığımız için göze çarpıyor. Bu du-
ŞÜK BÜTÇEYE SAHİBİM” rumda da adaylar, İlhan çok para 
Adaylar arasında en düşük büt- harcıyor gibi bir algı oluşturuyor-
çenin kendisinde olduğuna işaret lar. Algıyla süreci yönetebilecek-
eden İlhan Durak; "Diğer aday- lerini düşünüyorlar ama algıyla 
lardan erken yol aldık. Biz saha- yönetemeyecekler. Biz gönüllere 
ya çıktığımızda vatandaşlarımı- girerek bu süreci tamamlayaca-
zın birçoğu İlhan Durak'ı tanıyor- ğız" şeklinde konuştu. 
du. Rakiplere bakınca en düşük 
bütçeye sahip olan aday benim 

SEÇiM BüTÇESi TARTIŞMALARINA iLHAN DURAK’TAN NET CEVAP

“En düşük seçim
bütçesi bende”

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM
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Milletvekili Akgül’den Tanju Özcan’a Sert Tepki

31 Mart Yerel Seçimleri 
yaklaşırken saha çalış-
malarına soluksuz devam 
eden İYİ Parti Bolu Bele-
diye Başkan Adayı Man-
sur Şen ve ekibi seçime 
kadar dinlemedikleri so-
run, girmedikleri gönül bı-
rakmamak için kıraatha-
neleri gezerek vatandaş-
ların sorunlarını dinledi. 

Kıraathanedeki vatandaş-
lar tarafından güleryüzlü 
karşılanan Şen ve ekibi 
projelerini anlatmayı ih-
mal etmedi.

“BAŞKANIM ARTIK DEĞİŞİ-
MİN ADI SİZ VE EKİBİNİZ”
Kıraathanede ki bir vatandaşın 
"Başkanım artık yeter değişi-
min adı sizin ve ekibinizin adı 
ile gelmesi lazım Bolumuza" sö-
züne karşılık Şen "arkadaşlar 
bunu siz daha iyi bilirsiniz. Attı-
ğınız oy sizi kimlerin yönetece-
ğini belli eder. Değişim gerekli 
olup olmadığını sizler yani hal-
kımız karar verir. Bize teveccüh 
ederseniz sizlerin sorunlarını 
çözmek bizim için bir vazife 
olur."dedi.

İYİ Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Man-
sur Şen, İYİ Parti İl Başkanı Murat Güler ve 

partililer kıraathaneleri gezerek vatan-
daşları ziyaret ederek sorunlarını dinledi.

Bir takım temas ve ziyaretlerde bulunmak tiğimiz yerde yeniden refah partimize bü- alacağımızı ümit ediyorum. Yüzde 10'-
amacıyla ilimizde gelen Yeniden Refah Par- yük bir teveccüh olduğunu görüyoruz" şek- nun üzerinde de rahatlıkla oy alacağımı-
tisi Genel Başkan Yardımcısı Kocaeli Mil- linde konuştu. zı söyleyebilirim. Allah yapacağımız ça-
letvekili Mehmet Aşıla, İzzet Baysal Cad- lışmaları hayırlı kılsın. Bolu'ya selam ol-
desi parti binası önünde Yeniden Refah “TARİH TEKERRÜR EDECEK” sun." İfadelerine yer verdi. 
Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı Faruk Tarih boyunca Milli Görüş hareketinin ben-
Bayrakdar ve partililer tarafından karşı- zer başarılar elde ettiğini belirten Aşıla; "Ta- VATANDAŞLARLA SOHBET ETTİ
landı. rih tekerrür edecek. Milli görüş tarihte böy- Bolu ziyaretinde dair değerlendirme yap-

le olmuştur yerel seçimlerde gelen başarı- tıktan sonra İzzet Baysal Caddesi üze-
Akabinde stant ziyareti yapan Aşıla, Yeni- dan sonra Türkiye'de birinci parti olmuştur. rindeki vatandaşlarla sohbet eden Yeni-
den Refah Partisinin son aylarda kaydettiği Aynı şekilde 1984- 1989 ve 1994'teki yerel den Refah Partisi Genel Başkan Yar-
çarpıcı yükselişin altını çizerken, gelecek yönetimlerdeki başarımızı bu 31 Mart'ta da dımcısı Kocaeli Milletvekili Mehmet Aşı-
seçimlere olan güvenlerini de dile getirdi. göstereceğimize canı gönülden inanıyo- la, Yeniden Refah Partisi Genel Başka-

ruz. Bunun sahaya yansıdığı şekliyle görü- nı Dr. Fatih Erbakan'ın selamlarını iletti. 
“EN BÜYÜK YÜKSELİŞİNİ GÖSTEREN yoruz." dedi.
PARTİYİ TEMSİL EDİYORUZ”  ESNAF ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ
Seçimlere kısa bir süre kaldığını vurgula- “BOLUMUZDA DA İDDİALI BİR KONUM- Aşağı Çarşı'da esnaf ziyareti de yapan 
yan Aşıla, "Seçimlere bir haftadan daha az DAYIZ” aşıla, Esnaflar bir süre sohbet ederek, 
bir süre kaldı. Yeniden Refah Partisi olarak Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yar- istek ve taleplerini dinledi. 31 Mart tari-
son ayların en büyük yükselişini gösteren dımcısı Kocaeli Milletvekili Mehmet Aşıla, hinde yapılacak mahalli idareler seçim-
partiyi temsil ediyoruz. Şükürler olsun ku- bölgede iddialı olduklarını ve başarıya ula- leri çalışmalarını sürdüren Yeniden Re-
rulmasından 5 buçuk yıl geçmesine rağ- şacaklarına inandıklarını dile getirerek; "Bo- fah Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı 
men üye sayısı bakımından Türkiye'nin 3.- lumuzda da iddialı bir konumdayız. Hem Faruk Bayrakdar'a destek istedi. 
partisi olma yolunda hızla ilerliyoruz. Hem merkezi hem de ilçelerimizde aynı başarıyı  
vekil hem genel başkan yardımcısı olma- göstereceğiz. Genel başkanımız İstanbul'-
mız hasebiyle Türkiye'yi geziyoruz. Her git- da ben Bolu'dayım. 30'a yakın belediyeyi 

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Kocaeli Milletvekili Mehmet Aşıla, partisinin 
son aylarda gösterdiği büyük yükselişe dikkat çekerek; "Yeniden Refah Partisi olarak son ay-
ların en büyük yükselişini gösteren partiyi temsil ediyoruz. Tarih tekerrür edecek. Bolumuzda 
da iddialı bir konumdayız. Hem merkezi hem de ilçelerimizde aynı başarıyı göstereceğiz" dedi. 

“YENiDEN REFAH PARTiSi
BOLU’DA SES GETiRECEK”

ASLI AKIŞ

SELDA SELİN ÖZBAY

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Türkiye'de Ölçüler Kanunu'nun kabul edilmesiyle; 

okka, endaze gibi eski ölçülerin yerine gram, metre, 

litre gibi yeni ölçülerin kullanılması öngörüldü.

(1931)

Türkiye Cumhuriyetinin dördüncü Cumhurbaşkanı 

Cemal Gürsel hastalığı nedeniyle Gülhane Tıp 

Akademisinde tedavi görmekteydi. Cemal Gürsel’in 

rahatsızlığının artarak koma haline dönüşmesi 

üzerine hastane doktorları heyeti Cemal Gürsel’in 

görevine devam edemeyeceği kararını verdiler. Bu 

rapor ile cumhurbaşkanlığı makamı boşalmış oldu.

(1966)

Cumhurbaşkanı Cevdet Sunay, 12 Mart 

Muhtırası'yla istifa eden Süleyman Demirel' in yerine 

atanan Nihat Erim' in kabinesini onayladı.

(1971)

İstanbul'da iki kıta birleşti. Boğaz Köprüsü'nün 

57'nci ünitesinin de yerine konulmasıyla kentin, 

Asya ve Avrupa yakaları birbirine bağlandı.

(1971)

Yurtdışında yaşayan Türk vatandaşlarına gümrük 

kapılarında oy kullanma hakkı tanıyan düzenleme 

Mecliste kabul edildi.

(1986)

Yerel seçimlerde Doğru Yol Partisi (DYP) yüzde 21,4 

oy oranıyla birinci, Anavatan Partisi (ANAP) yüzde 

21 oy oranıyla ikici, Refah Partisi (RP) oy patlaması 

yaparak yüzde 19,1 oy oranıyla üçüncü parti oldu. 

İstanbul'daki büyükşehir belediye başkanlığını Refah 

Partisi'ndan Recep Tayyip Erdoğan, Ankara'da ise 

yine aynı partiden Melih Gökçek kazandı. Önceki 

yerel seçimlerin galibi Sosyal Demokrat Halkçı Parti 

(SHP) büyük bir seçim yenilgisine uğradı.

(1994)

Melissa virüsü, tüm dünyada e-posta

sistemlerini etkiledi.

(1999)

TBMM Genel Kurulu'nda, AB'ye uyum çerçevesinde 

hazırlanan ve sekiz yasada değişiklik yapan dokuz 

maddelik yasa tasarısı kabul edildi.

(2002)

Hafif Yağmurlu

8 km/h 54-84

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

27 MART ÇARŞAMBA

27 MART ÇARŞAMBA

19°0°
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Seçime kısa bir süre ka- vak, bu kapsamda Se- Kavak, "Özellikle yaz ay-
la, Seben Belediye Baş- ben'de yaşayan gençler larında ilçemizde gençle-
kanı ve AK Parti Seben ve vatandaşlar için porta- rimizin ve çocuklarımızın 
Belediye Başkan Adayı tif yüzme havuzu projesi- sosyal aktivite sınırını ge-
olan Fatih Kavak, yeni dö- ni hayata geçirmek istedi- nişletip, farklı spor dalla-
nem için projelerini gün ğini belirtti. rına da teşvik etmek ama-
gün duyurmaya devam cıyla portatif yüzme ha-
ediyor. Havuz ile hem sosyal an- vuz yapacağız" dedi.

lamda hem de spor anla-  
Seben'de gençlerin yüz- mında ilçeye yeni bir te-
meyi sert akan derelerde sis kazandırılacağı ifade 
öğrendiğini ifade eden Ka- edildi. 

Başkan Kavak Seben İçin Yüzme
Havuzu Projesini Açıkladı

Seben Belediye 
Başkanı Fatih Ka-

vak, Seben için por-
tatif yüzme havu-

zu projesi-
ni du-

yur-
du.

tarİhte BUGÜN
26 Mart, Miladi takvime göre yılın 85. günüdür.

Yıl sonuna kadar kalan 280 gün vardır.

İmsak : 05.12
İkİndİ : 16.34

 Güneş : 06.38
Akşam : 19.20

Öğle : 13.04
Yatsı:  20.40

Ersin Baş’tan Emeklilere
Nakit Yardım ve Su Müjdesi

Milliyetçi Hare-
ket Partisi'nin 

Yeniçağa Beledi-
ye Başkan adayı 
Ersin Baş, emek-

li dostu beledi-
yecilik anlayışıy-
la ilçedeki emek-
lilerin yaşam ka-

litesini artır-
mak için önemli 
adımlar atacak-

larını açıkladı.

Emeklilerin ihtiyaçlarına 
yönelik somut destekler 
sunacaklarını belirten Mil-
liyetçi Hareket Partisi'nin 
Yeniçağa Belediye Baş-
kan adayı Ersin Baş, bu 
kapsamda, ihtiyaç sahibi 
emeklilere yönelik 1000 
TL nakit ve gıda yardımı 
sağlanacağını vurguladı.

Baş, emeklilerin maddi 
anlamda rahatlamalarını 
hedeflediklerini dile getir-
di. Ayrıca, emekli abone-
lerin su faturası yüklerini 
hafifletecek bir uygula-
mayı hayata geçirecek-
lerini duyurdu.

Her yıl emekli abonelere 
5 ton suyun ücretsiz olarak 
sağlanacağını ifade eden 
Baş, bu adımın emeklilerin 
bütçelerine katkı sağlayaca-
ğını ve yaşam kalitelerini ar-
tıracağını ifade etti. 

Ersin Baş, emekli vatandaş-
ların toplumsal yaşama daha 
aktif katılımlarını teşvik et-
mek amacıyla bu tür destek-
lerin önemli olduğuna işaret 
ederek, Yeniçağa'da yaşa-
yan herkesin huzur ve refah 
içinde bir yaşam sürmesi için 
çalışacaklarını sözlerine ek-
ledi.

31 Mart yerel seçimleri için siyasi "Biz hizmet odaklı anlayış sergile-
partilerin ve adayların çalışmaları yen bir partinin mensubu olarak 
devam ediyor. Sadece Bolu mer- Göynük köylerimize daha önce 
kez de değil ilçelerde de kapı ka- yaptığımız hizmetleri yeni dönem-
pı gezen siyasiler, kendilerine des- de de yapma gayretiyle bu göre-
tek istiyor. ve talip olduk. Göynük ilçemizin 

66 köyü bulunuyor. Bu köylerimi-
Geçtiğimiz dönem Göynük İl Ge- zin altyapı ve üst yapı çalışmala-
nel Meclis üyesi olarak Göynük il- rını bu zamana kadar titizlikle yü-
çesini İl Genel Meclisi'nde temsil rüttük. 31 Mart seçimlerinde va-
eden Mehmet Özkan, partisi tara- tandaşlarımızın bizlere desteğiyle 
fından yeni dönemde de 1. Sıra- yeni hizmetleri köylerimiz ve köy-
dan aday gösterildi. 2. Sıra adayı lülerimizle buluşturmaya devam 
olan Ayhan İşbilen ve partilileri ile edeceğiz. Göynük Belediye Baş-
birlikte Göynük köylerini ziyaret kan Adayımız Mehmet Demiröz, İl-
eden Mehmet Özkan, kendisine çe Başkanımız Mesut Can ve ilçe 
ve partisine destek istiyor. Özkan, teşkilat üyelerimizle birlikte köy 
Göynük ilçesini yeni dönemde iki gezilerimizi sürdürüyoruz. Önü-
AK Partili meclis üyesinin temsil müzdeki dönemde Göynük köyle-
edeceğine de kesin gözü ile bakı- rimize yapılacak çalışmalarla ilgili 
yor. istişarelerde bulunuyoruz. Her za-

manki gibi bizleri samimi bir şekil-
“YAPTIKLARIMIZ YAPACAKLA- de karşılayan köylülerimize te-
RIMIZIN TEMİNATIDIR” şekkür ediyorum. Yaptıklarımız 
Geçtiğimiz dönem meclis üyesi ar- apacaklarımızın teminatıdır. Bun-
kadaşlarıyla Göynük köylerinin ih- dan kimsenin şüphesi olmasın" 
tiyaçlarını karşılamaya çalıştıkla- diye konuştu. 
rını söyleyen Mehmet Özkan, 

Mehmet Özkan köy köy geziyor
Geçtiğimiz dönem AK Parti Göynük İl Genel Meclis 
üyesi olarak görev yapan AK Partili Mehmet Öz-
kan, yeni dönem için de çalışmalarını sürdürüyor. 

SERVET GÖKÇEK

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY
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Soldan Sağa

SO ZUMUZ O ZUMUZ

BULMACA

1- Koruma- Mersin'in bir ilçesi 2- Parazit- Yar-
dımcı yemek 3- Bir tür zamk- Mizan- İyi, gü-
zel 4- Kullanma süresi- Makta- Güzel kokulu 
bir bitki 5- Beceriklilik- Ara bozucu kimse 6- 
Tellür'ün simgesi- Otomobillerin hızını ayarla-
maya yarayan dişliler düzeni- Sodyum'un 
simgesi- Teniste servis sayısı 7- Koruyucu 8- Er-
ler- Uçan memeli bir hayvan 9- Sebep- De-
ğerli bir taş 10- Yükselme, yücelme(eski dil)- 
Bir mikroskop camı- Bir soru eki 11- Memle-
ket, diyar- Bilgin- Halk ağzında meyve kurusu 
12- Ufuklar- Epilepsi- Müzikte duraklama 13- 
İlgi eki- Nispet- Bir çatı malzemesi 14- An-
lam, meal- Emanet olarak 15- Meyve bah-
çesi- Bir orman ağacı- Yergi niteliğinde olan. 

1- Resimde görülen Bolu Orman Bölge Müdü- tubet 8- Gece bekçisi- Duman lekesi 9- Anla-
rü 2- Akıl- Türkçede bir bağlaç- Gerçek- Do- yışlı kimse- Bir terzi gereci 10- Cüzzamlı- Sene- 
laylı anlatım 3- Kalın ip- Dilenciye verilen pa- İri bir balık, tırpana 11- Cilve- Alan- Kira geliri 
ra- Şebeke 4- Az tavlı toprak- Bir iletişim aracı getiren mülk 12- Yunanistan'ın başkenti- Bul-
5- Tuzak, kapan- Küçük limon- Nikel'in simge- maya çalışma- Hitit 13- Fas'ın plaka imi- Tayin 
si- Kastamonu'nun bir ilçesi 6- Beyaz- Az, ye- etmek- Antalya'nın bir ilçesi 14- Üç beyazdan 
tersiz- Halk ağzında ağabey 7- Erkek keçi- Ru- biri- Maddenin biçim almış durumu- Büyük 

tepsi 15- Baharatlı bir bitki- Sözleşme. 

Yukarıdan Aşağıya

Son ırmak kuruduğunda, son ağaç yok olduğunda, son balık öldüğünde; beyaz adam paranın yenmeyen bir şey olduğunu anlayacak. / KIZILDERİLİ ATASÖZÜ

ORMAN HAFTASI KUTLU OLSUN
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) konut satışlarıyla ilgili Şubat ayı verilerini yayınladı. Geçtiğimiz yıl içinde azalan konut satışları 2024 yılı-
nın ikinci ayında da kendisini gösterdi. 2023 yılının Şubat ayında 489 konutun satıldığı Bolu'da bu rakam 2024 yılında 381 olarak açıklandı.

Türkiye genelinde konut satışları Şu- tışları Şubat ayında bir önceki yılın önceki yılın aynı dönemine göre neminde ise bir önceki yılın aynı dö- tın aldı. Rusya Federasyonu vatan-
bat ayında bir önceki yılın aynı ayına aynı ayına göre %49,1 azalış göste- %10,6 artışla 159 bin 468 oldu. nemine göre %5,0 azalışla 120 bin daşlarını sırasıyla 200 konut ile İran, 
göre %17,3 artarak 93 bin 902 oldu. rerek 8 bin 827 oldu. Toplam konut 353 olarak gerçekleşti. 112 konut ile Irak ve 105 konut ile Uk-

satışları içinde ipotekli satışların payı İLK EL KONUT SATIŞ SAYISI 28 rayna vatandaşları izledi.
 Konut satışlarında İstanbul 16 bin %9,4 olarak gerçekleşti. Ocak-Şubat BİN 594 OLARAK GERÇEKLEŞTİ YABANCILARA ŞUBAT AYINDA 
344 konut satışı ve %17,4 ile en yük- döneminde gerçekleşen ipotekli ko- Türkiye genelinde ilk el konut satış BİN 846 KONUT SATIŞI GERÇEK- BOLU'DA 381 KONUT SATIŞI YA-
sek paya sahip oldu. Satış sayılarına nut satışları ise bir önceki yılın aynı sayısı, Şubat ayında bir önceki yılın LEŞTİ PILDI
göre İstanbul'u 8 bin 300 konut satışı dönemine göre %56,1 azalışla 14 bin aynı ayına göre %21,8 artarak 28 bin Yabancılara yapılan konut satışları Bolu'da 2024 yılı Şubat ayı konut sa-
ve %8,8 pay ile Ankara, 5 bin 168 ko- 742 oldu. 594 oldu. Toplam konut satışları için- Şubat ayında bir önceki yılın aynı ayı- tışlarındaki rakamlar araştırma son-
nut satışı ve %5,5 pay ile İzmir izledi. de ilk el konut satışının payı %30,5 ol- na göre %44,9 azalarak bin 846 oldu. rasında kamuoyu ile paylaşıldı. Araş-
Konut satış sayısının en az olduğu il- Şubat ayındaki ipotekli satışların 2 du. İlk el konut satışları Ocak-Şubat Şubat ayında toplam konut satışları tırmaya göre 2023'ün Şubat ayında 
ler sırasıyla 18 konut ile Ardahan, 45 bin 60'ı, Ocak-Şubat dönemindeki döneminde ise bir önceki yılın aynı içinde yabancılara yapılan konut satı- 489 konutun satıldığı Bolu'da 2024-
konut ile Tunceli ve 51 konut ile Bay- ipotekli satışların ise 3 bin 464'ü ilk el dönemine göre %5,6 artışla 53 bin şının payı %2,0 oldu. Yabancılara ya- 'ün aynı ayında 381 konut satıldı. Sa-
burt oldu. satış olarak gerçekleşti. 857 olarak gerçekleşti. pılan konut satışlarında ilk sırayı 691 tılan konutların 38'ini ipotekli satışlar, 

konut satışı ile İstanbul aldı. İstanbul- 343'ünü ise diğer satışlar grubu oluş-
KONUT SATIŞLARI OCAK-ŞUBAT DİĞER SATIŞ TÜRLERİ SONU- İKİNCİ EL KONUT SATIŞLARINDA 'u sırasıyla 659 konut satışı ile Antal- turdu.
DÖNEMİNDE AZALDI CUNDA 85 BİN 75 KONUT EL DE- 65 BİN 308 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ ya ve 151 konut satışı ile Mersin 
Konut satışları Ocak-Şubat dönemin- ĞİŞTİRDİ Türkiye genelinde ikinci el konut sa- izledi. TÜİK; ilk satış, ikinci el satış ayrıntısı-
de bir önceki yılın aynı dönemine gö- Türkiye genelinde diğer konut satış- tışları Şubat ayında bir önceki yılın na göre konut satışlarını da paylaştı. 
re %2,0 azalışla 174 bin 210 olarak ları Şubat ayında bir önceki yılın aynı aynı ayına göre %15,5 artış göstere- ÜLKE UYRUKLARINA GÖRE EN Bolu'da bu yılın Şubat ayında satılan 
gerçekleşti. ayına göre %35,7 artarak 85 bin 75 rek 65 bin 308 oldu. ÇOK KONUT SATIŞI RUSYA FEDE- 284 konutun 72'sini ilk satış, 309'unu 

oldu. Toplam konut satışları içinde di- RASYONU VATANDAŞLARINA YA- ise ikinci el satış oluşturdu.
İPOTEKLİ KONUT SATIŞLARI 8 ğer satışların payı %90,6 olarak ger- Toplam konut satışları içinde ikinci el PILDI  
BİN 827 OLARAK GERÇEKLEŞTİ çekleşti. Ocak-Şubat döneminde ger- konut satışının payı %69,5 oldu. İkin- Şubat ayında Rusya Federasyonu va-
Türkiye genelinde ipotekli konut sa- çekleşen diğer konut satışları ise bir ci el konut satışları Ocak-Şubat dö- tandaşları Türkiye'den 395 konut sa-

BOLU’DA KONUT SATIŞLARI
ŞUBAT’TA AZALDI

HABER MERKEZİ
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ÇiFT ANTRENMANLA
HAZIRLIKLAR SüRüYOR
Trendyol 1.ligin 28.haftasında kendi sahasında oynayacağı 
Gençlerbirliği maçının hazırlıklarını yaptığı çift antrenmanla 

sürdüren kırmızı beyazlı oyuncular, teknik direktör Yalçın Ko-
şukavak yönetiminde milli arayı iyi değerlendirmek istiyor. 

Boluspor’da
Tempo Yoğun

Karaçayır'da bulunan te- milli takımında bulunan Pos-
sislerde gerçekleşen mac ve Vusal çalışmada yer al-
antrenman, Teknik Di- madı.
rektör Yalçın Koşuka-
vak koordinesinde Kırmızı beyazlıların teknik di-
yaklaşık 1saat 20 da- rektörü Yalçın Koşukavak, za-
kika sürdü. man zaman oyunu durdurarak 

oyuncularına direktifler verdi. 
Oyuncular çalışmaya, Bolusporlu oyuncuların antren-
ısınma koşusu ve ko- manlardaki hırslı, mücadeleci 

ordinasyon çalışmasıy- yapısı ön plana çıktı.
la başladı.

Kırmızı beyazlılar, 2 Nisan Salı 
Saha içerisinde gruplar günü kendi sahasında oynaya-

halinde pas çalışması ya- cağı Gençlerbirliği maçının ça-
pılan Antrenman tam saha- lışmalarına hafta boyunca te-

da yapılan çift kale maçın sislerinde yapacağı antrenman-
ardından sona erdi. larla devam edecek.

 Kırmızı beyazlılarda ülkesinin  

Genç oyuncu ile görüşen Boluspor nay Artuç, 2028 yılına kadar 
transfer komitesi sözleşmeyi uzattı. kırmızı beyazlı formayı giye-
Boluspor ile 2025 yılına kadar söz- cek.
leşmesi bulunan genç futbolcu 4 yıl 
daha Boluspor'da. Genç futbolcu aynı zamanda 
Bu yıl oynadığı oyunla dikkat çeken U19 Milli takım formasını da 
ve Boluspor teknik direktörü Yalçın giyiyor. Trendyol 1. ligde 8 kar-
Koşukavak'ın göreve başlamadan şılaşmada sonradan oyuna gi-
önce Ziraat Türkiye Kupası sonrası rerek katkı veren genç oyun-
ve lig maçlarında yer alarak kendini cu, Türkiye Kupası'nda 259 da-
gösteren genç futbolcu ile 3 yıllık kika süre alırken 1 golle kırmı-
sözleşme imzalandı. Artuç, transfer zı beyazlılara katkıda bulundu.
komitesi ile yaptığı görüşmenin ar-  
dından Boluspor ile 2025 yılında bi-
tecek olan sözleşmesini uzattı. Tolu-

Genç oyuncu
‘devam’ dedi

Boluspor’da imzalar atılıyor

Aladağspor ile Dörtdivanspor 
Karaçayır'da karşı karşıya 
geldi. Aladağspor, Dörtdi-
vanspor engelini aşarak ha-
nesine 3 puanı yazdıran taraf 
oldu. 

Karşılaşmaya Aladağspor et-
kili başladı. Golcü Metehan 
şık bir gol atarak Aladağspor-
'u Dörtdivanspor karşısında 
1-0 öne geçirdi. Karşılaşma-
nın ilk yarısı Aladağspor'un 
1-0 üstünlüğü ile sona erdi.

Akay Kardeşler 
Bolu 1.Amatör kü-
mede Play-Off he-

yecanı sürüyor. 
Play-Off'ta 4.haf-
ta oynandı. Lider 
Aladağspor, Dört-

divanspor'u 4-0 
ile geçmeyi bildi. 

Mücadelenin 69.dakikasın-
da Özkan takımını 2-0 öne 
geçiren golü attı. Maçta tüm 
kontrolü eline alan Aladağs-
por oyunun son bölümlerin-
de Metehan ile skoru 3-0'a 
getirdi. Skoru tayin eden go-
lü Erhan kaydetti. Aladağs-
por karşılaşmayı 4-0 kaza-
nıp puanını 10 yaparak ave-
rajla liderliğini sürdürdü.

farklı
tarife

Aladağspor’dan

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
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